



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Lidia Rogas

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
lrogas@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2022-08-17

Pan
Dariusz Matecki
Radny
Rady Miasta Szczecin
wm

Nasz znak: WOŚ-II.0003.24.2022.DG
Dotyczy: odpowiedź na interpelację nr 4298

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na Pana interpelację nr 4298 w sprawie skateparku przy ul. Seledynowej 50 informuję, co następuje.

Dotychczasowy zarządca, Fundacja Kultury i Aktywności Lokalnej „Prawobrzeże”, odstąpiła od umowy dzierżawy a tym samym zarządzania torem deskorolkowym.

Zgodnie z decyzją PM potwierdzoną Zarządzeniem nr 78/22 z dnia 18 lutego 2022 r., nieruchomość gruntowa zabudowana torem deskorolkowym została przekazana w zarząd Szkoły Podstawowej Nr 74.

20.05.2022 r. Fundacja „Prawobrzeże” przekazała protokolarnie składniki majątkowe Szkole Podstawowej Nr 74. W dniu przekazania obiektu stwierdzono brak dokumentacji technicznej toru deskorolkowego oraz książki obiektu niezbędnej do wykonania aktualnego przeglądu technicznego w celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z obiektu sportowego przez dzieci, młodzież i mieszkańców osiedla.

W związku z brakiem dokumentacji z przeglądów technicznych i aktualnego przeglądu oraz ze złym stanem technicznym urządzeń, stwierdzonym podczas przekazywania obiektu, został on wyłączony z użytkowania, oznakowany i zabezpieczony przed dostępem.

Aktualnie prowadzona jest procedura przeglądu technicznego i uzupełniania brakującej dokumentacji technicznej. Po stwierdzeniu zakresu robót naprawczo-remontowych zapewniających bezpieczne użytkowanie a następnie uzyskaniu aktualnego przeglądu technicznego z dopuszczeniem do użytkowania, nastąpi jego otwarcie.

Zarządzająca obiektem Szkoła Podstawowa Nr 74 planuje oddanie do użytku obiektu po wykonaniu niezbędnych robót poprawiających bezpieczeństwo.

Aktualnie planowany jest montaż systemu monitoringu CTTV i zwiększony dozór pracowników szkoły w celu lepszego zabezpieczenia terenu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Lidia Rogas